                                             FICHE TECHNIQUE
                                          COMPENSATEUR DE MOUVEMENTS
                                                 WHGP, débattement de ± 30 à 130mm
2018-01
1
           Fonte de Bâtiment
FT03 – Compensateur de mouvements
Fiche technique

                                          COMPENSATEUR DE MOUVEMENTS
                                                 WHGP, débattement de ± 30 à 130mm
2018-01
5
REFERENCE commerciale :
(Par compensateur y/c 2 colliers)
N° de référence
DN Débattement
± 30mm
Débattement
± 60mm
Débattement
± 90mm
Débattement
± 130mm
80 WHGP-8030 WHGP-8060 WHGP-8090 WHGP-80130
100 WHGP10030 WHGP10060 WHGP-10090 WHGP-100130
125 WHGP-12530 WHGP-12560 WHGP-12590 WHGP-125130
150 WHGP-15030 WHGP-15060 WHGP-15090 WHGP-150130
200 WHGP-20030 WHGP-20060 WHGP-20090 WHGP-200130
250 WHGP-25030 WHGP-25060 WHGP-25090 WHGP-250130
300 WHGP-30030 WHGP-30060 WHGP-30090 WHGP-300130
400 WHGP-40030 WHGP-40060 WHGP-40090 WHGP-400130